                             PREBENA Wilfried Bornemann GmbH & Co. KG
                             Seestraße 20 – 26, 63679 Schotten, Germany
                                Tel.: +49 (0) 60 44 / 96 01 – 0, Fax: +49 (0) 60 44 / 96 01 – 820
                                eMail: info@prebena.com
Originalbetriebsanleitung für die
Kartusche
PREBENA KT-3500

3 Herstellungsdatum (Monat und Jahr)
4 Jahr der ersten periodischen Prüfung
5 Typenbezeichnung der Kartusche
6 Herkunftsland
7 Firmenname
8 Datum der letzten durchgeführten periodischen Prüfung
Beschreibung
 8
Angaben im Typenschild für KT-300, KT-470, KT-690
und KT-900
Auf der Kartusche ist ein Aufkleber angebracht. Auf diesem finden
Sie folgende wichtige Informationen zur Kartusche:
Nr. Erläuterung
1 Ende der Nutzungsdauer
2 Seriennummer der Kartusche
3 Herstellungsdatum (Monat und Jahr)
4 Jahr der ersten periodischen Prüfung
5 Typenbezeichnung der Kartusche
6 Herkunftsland
7 Firmenname
8 Datum der letzten durchgeführten periodischen Prüfung
 Entfernen oder verdecken Sie das Typenschild nicht.
Kartusche benutzen